МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  № 187 «УМКА»

ПРИКАЗ

10 января 2018 г.                                                                                                № 6
Об утверждении состава

методического совета ОРЦ

         В целях взаимодействия управления, педагогической практики и в интересах развития муниципальной системы образования ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать работу методического совета - общественного совещательного органа, осуществляющего активное участие в реализации приоритетных направлений развития муниципальной системы образования в составе:
- Маркарян Лариса Васильевна, старший воспитатель МБДОУ Детский сад № 187, председатель МС;

- Ильина Татьяна Ивановна, заместитель заведующего МБДОУ Детский сад № 187, секретарь МС;

- Варзина Надежда Геннадьевна, заместитель заведующего МБДОУ Детский сад № 39;

- Баранова Екатерина Евгеньевна, заместитель заведующего МБДОУ Детский сад № 84;

- Липина Надежда Сергеевна, старший воспитатель МБОУ СШ № 54;

- Копытова Елена Андреевна, старший воспитатель МБДОУ Детский сад № 127;

- Ивасюк Ольга Андреевна, старший воспитатель МБОУ СШ № 60 по дошкольной работе.

2.Маркарян Ларисе Васильевне, старшему воспитателю МБДОУ Детский сад № 187 ознакомить руководителей образовательных организаций с приказом.
3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель ОРЦ                                                                     Г.Ю.Хмелева

      С приказом ознакомлена и согласна:                                                                                   Л.В.Маркарян